



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 14.12.2015

№ 1213

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации  
(губернатора) Краснодарского края от 25 июня 2013 года № 615  
«Об утверждении адресной программы Краснодарского края  
«Переселение граждан из аварийного жилищного  
фонда на 2013 – 2017 годы»**

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в связи с увеличением размера лимита предоставления Краснодарскому краю финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан из аварийного жилищного фонда **п о с т а н о в л я ю:**

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 июня 2013 года № 615 «Об утверждении адресной программы Краснодарского края «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013 – 2017 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)  
Краснодарского края



В.И. Кондратьев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением главы администрации  
(губернатора) Краснодарского края  
от 14.12.2015 № 1213

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
вносимые в постановление главы администрации  
(губернатора) Краснодарского края от 25 июня 2013 года № 615  
«Об утверждении адресной программы Краснодарского края  
«Переселение граждан из аварийного жилищного  
фонда на 2013 – 2017 годы»**

1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края А.А. Алексеенко.».

2. В приложении:

1) в позиции «Объем и источники финансирования Программы» паспорта адресной программы Краснодарского края «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013 – 2017 годы» цифры «601 660 141,61» заменить цифрами «597 599 417,97», цифры «857 655 465,64» заменить цифрами «861 716 189,28», цифры «260 571 305,95» заменить цифрами «264 632 029,59», цифры «52,08%» заменить цифрами «52,89%», цифры «239 757 622,45» заменить цифрами «235 696 898,81», цифры «47,92%» заменить цифрами «47,11%», цифры «57 403 397,64» заменить цифрами «53 342 674,00»;

2) в разделе 5 «Размер планируемой стоимости переселения граждан» цифры «857 655 465,64» заменить цифрами «861 716 189,28», цифры «601 660 141,61» заменить цифрами «597 599 417,97».

3. В приложении № 1 к адресной программе Краснодарского края «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013 – 2017 годы»:

1) в позиции «Итого по Краснодарскому краю на 2013 – 2017 годы, в том числе:»:

в графе 4 цифры «857 655 465,64» заменить цифрами «861 716 189,28»;

в графе 8 цифры «601 660 141,61» заменить цифрами «597 599 417,97»;

2) в позиции «Итого по Краснодарскому краю на 2013 – 2017 годы с финансовой поддержкой Фонда»:

в графе 4 цифры «857 655 465,64» заменить цифрами «861 716 189,28»;

в графе 8 цифры «601 660 141,61» заменить цифрами «597 599 417,97»;

3) в позиции «Итого по этапу 2015 года, в том числе:»:

в графе 4 цифры «260 571 305,95» заменить цифрами «264 632 029,59»;

в графе 8 цифры «57 403 397,64» заменить цифрами «53 342 674,00»;

4) в позиции «итого по этапу 2015 года с финансовой поддержкой Фонда»:

в графе 4 цифры «260 571 305,95» заменить цифрами «264 632 029,59»;

в графе 8 цифры «57 403 397,64» заменить цифрами «53 342 674,00»;

в пункте 2 в графе 4 цифры «8 432 641,00» заменить цифрами «10 528 839,33», в графе 8 цифры «3 879 533,00» заменить цифрами «1 783 334,67»;

в пункте 3 в графе 4 цифры «7 902 932,78» заменить цифрами «9 867 458,09», в графе 8 цифры «3 635 834,66» заменить цифрами «1 671 309,35».

4. В приложении № 2 к адресной программе Краснодарского края «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013 – 2017 годы»:

1) в позиции «Всего по Краснодарскому краю на 2013 – 2017 годы, в том числе:»:

в графе 17 цифры «857 655 465,64» заменить цифрами «861 716 189,28»;

в графе 19 цифры «345 463 185,94» заменить цифрами «341 402 462,30»;

2) в позиции «всего по Краснодарскому краю на 2013 – 2017 годы с финансовой поддержкой Фонда»:

в графе 17 цифры «857 655 465,64» заменить цифрами «861 716 189,28»;

в графе 19 цифры «345 463 185,94» заменить цифрами «341 402 462,30»;

3) в позиции «Всего по этапу 2015 года, в том числе:»:

в графе 17 цифры «260 571 305,95» заменить цифрами «264 632 029,59»;

в графе 19 цифры «57 403 397,64» заменить цифрами «53 342 674,00»;

4) в позиции «всего по этапу 2015 года с финансовой поддержкой Фонда»:

в графе 17 цифры «260 571 305,95» заменить цифрами «264 632 029,59»;

в графе 19 цифры «57 403 397,64» заменить цифрами «53 342 674,00»;

5) в позиции «Итого по муниципальному образованию Туапсинское городское поселение Туапсинского района»:

в графе 17 цифры «7 902 932,78» заменить цифрами «9 867 458,09»;

в графе 19 цифры «3 635 834,66» заменить цифрами «1 671 309,35»;

6) в пункте 80 в графе 17 цифры «7 902 932,78» заменить цифрами «9 867 458,09», в графе 19 цифры «3 635 834,66» заменить цифрами «1 671 309,35»;

7) в позиции «Итого по муниципальному образованию Славянское городское поселение Славянского района»:

в графе 17 цифры «8 432 641,00» заменить цифрами «10 528 839,33»;

в графе 19 цифры «3 879 533,00» заменить цифрами «1 783 334,67»;

8) в пункте 81 в графе 17 цифры «8 432 641,00» заменить цифрами «10 528 839,33», в графе 19 цифры «3 879 533,00» заменить цифрами «1 783334,67».

Руководитель департамента  
жилищно-коммунального хозяйства  
Краснодарского края



А.М.Волошин